
株式会社ワールドシステムコンサルタント

　　　この度は、採用活動における弊社実名報道にて、取引先ならびに関係各所に多大なるご迷惑、

　　ご心配をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

　　　報道の事実につきまして、弊社採用活動における不適切な対応は概ね事実でございます。

　　　改めて、ご不快な思いをされた学生様に深くお詫び申し上げます。

　　　弊社では、不適切な対応を大変恥ずべき行為だったと真摯に受け止めております。再発防止を図り、

　　皆様に安心していただけるよう努めてまいります。

代表取締役社長　井上　佳彦

2024年6月11日

採用活動における弊社実名報道につきまして


